
北京航空航天大学总务部学院路校区四号楼抗震加固及装修改造工

程监理（第二次）成交结果公示

  

北京航空航天大学总务部学院路校区四号楼抗震加固及装修改造工程监理

现已按照比选文件规定的评审办法及相关规定的要求完成评审工作，根据评审

委员会提出的书面评审报告和推荐的成交候选人情况，现将成交结果公示如下。

1.项目名称：北京航空航天大学总务部学院路校区四号楼抗震加固及装修

改造工程监理

2.项目编号：BUAABX20240047

3.比选公告发布时间：2024年 9月 18日

4.比选时间：2024年 9月 25日 9：30（北京时间）

5.确认成交时间2024年 9月 25日

6.成交人：北京双圆工程咨询监理有限公司

成交人地址：北京市西城区南礼士路19号 1幢一层103、104室

成交金额：658260元（大写：陆拾伍万捌仟贰佰陆拾元整）

7.工期：185日历天，最终工期以实际工期为准。

8.总监理工程师：苟国庆；执业注册编号：11012771

9.施工范围：北京航空航天大学学院路校区四号楼抗震加固及装修改造工

程全部内容的监理工作。

10.评审委员会名单：贾秀英、马宁、赵晖（采购人代表/副部长）

11.北京双圆工程咨询监理有限公司评审得分89.8分。

12．代理服务收费标准及金额：招标代理服务费的计费标准：按国家计委

《计价格【2002】1980号文》规定的收费、发改价格【2011】534号文件之规

定采用差额定率累进法计取及受托方入围时约定费率进行取费。本项目招标代

理费金额：0.98739万元。

各参选人或者其他利害关系人对本项目的成交结果有异议的，可在成交结

果公告发布之日起 3日内，以书面形式向北京市京发招标有限公司提出，逾期

将不再受理。成交人可于公示 3日后到北京市京发招标有限公司领取成交通知

书。



通讯地址：北京市东城区崇文门外大街90号 310室

联系人：李佳文   联系电话：010-67158328    

邮箱：180734679@qq.com。

如参选人对代理机构的答复不满意或未在规定时间内做出答复的，可以以

书面形式向北京航空航天大学采购业务监督部门反映。

通讯地址：北京航空航天大学学院路校区办公楼139

学校采购业务监督部门：北京航空航天大学招标采购中心 

联系人：陈老师、童老师

联系方式：010-82317861、010-82313349

采购人名称：北京航空航天大学总务部

采购人地址：北京市海淀区学院路37号

联系人：施老师

联系方式：010-82339322

代理机构全称：北京市京发招标有限公司

代理机构地址：北京市东城区崇文门外大街90号

代理机构联系方式：李佳文，连丽君  010-67158328

2024年 9月 25日


